- materiale per manutenzione straordinaria stampante - € 6,54; 

- buste per concorrenti gara 26^ Lago Montefiascone - € 65,88; 

determina: 

- di approvare e ammettere a rimborso il rendiconto del Cassiere Economo per complessivi € 298,72 

(duecentonovantotto/72) di cui in premessa, dandosi atto che i capitoli su cui verranno imputate le spese 

stesse presentano la necessaria disponibilità.